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              Warszawa, dnia 20.12.2016 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa  środków czystościowych
dla Szpitala Nowowiejskiego”,  sygnatura akt 10/DZP/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniach 15 - 19 grudnia 2016 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy do pakietu 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów w formie żelu spełniający pozostałe wymagania?

Ze względu na gęstą - żelowatą konsystencję oraz wysoki ciężar właściwy, żel grawitacyjnie spływa do wnętrza rury, przebija lustro wody zgromadzonej w kolanku i dociera do miejsca zatoru. Sprawia, że czynność przetykania rur staje się  prosta i skuteczna w wykonaniu.

Natomiast udrażniacz w formie granulatu może osiąść na elementach hydraulicznych i nie dotrzeć do miejsca zatoru. Granulat aby zadziałał musi być zastosowany w obecności wody. 

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 2:

Czy w pakiecie 5 poz. 12  Zamawiający dopuści proszek piorąco-dezynfekujący do chemiczno-termicznej dezynfekcji w tem prania 60oC, bez chloru i fosforanów op 10 kg?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 3:

Czy w pakiecie 5 poz. 7 Zamawiającemu chodziło o gęstość płynu do mycia szyb 0,99-1,0 g/cm3?

Odpowiedź:
Zamawiającemu chodziło o „preparat do mycia szyb, luster oraz innych powierzchni szklanych. Nadaje połysk, zapobiega powstawaniu smug. Posiada właściwości antystatyczne, pH 8,5 – 9,5. Skład: woda demineralizowana, alkohol, anionowe związki powierzchniowo-czynne, kompozycja zapachowa, barwnik. Opakowanie 0,5 l ze spryskiwaczem”.

Pytanie 4:

Czy  w pakiecie 5 poz. 9 Zamawiający dopuści krem do rąk w opakowaniu 100 ml z przeliczeniem na  125 sztuk spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 5:

Zgodnie z Ustawą o systemie oceny zgodności (Dz.U. Nr 166 poz. Nr 1360 z 2002r. Z póź.zm) od 01.01.2003 r. nie ma obowiązku uzyskiwania atestów dla wyrobów chemii gospodarczej wystawianych przez Państwowy Zakład Higieny.


Z woli ustawodawcy opinia PZH HŻ nie jest obligatoryjna dla wyrobów chemii gospodarczej, kosmetyków, czy profesjonalnych  preparatów chemicznych, zaś atest PZH HŻ nie jest wiążący dla żadnych urzędów, placówek, itp.

Dokumentem obowiązującym i potwierdzającym właściwości oraz parametry poszczególnych preparatów jest karta charakterystyki zawierająca wszelkie potrzebne informacje zgodnie z Ustawą z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych. (Dz. U. Nr 11 poz. 84 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniem WE nr 1907/2006 ws. REACH


Dla preparatów dezynfekujących - (według obowiązujących przepisów) dokumentem dopuszczającym do obrotu produktem biobójczym (dezynfekującym) jest Pozwolenie na Obrót Produktem Biobójczym wydane przez Ministerstwo Zdrowia, natomiast dla kosmetyków wpis do Portalu Zgłaszania Produktów Kosmetycznych (CPNP) oraz badania dermatologiczne a nie atest PZH. 

             W związku z powyższym proszę o odstąpienie od wymogu posiadania na mydło antybakteryjne (pakiet 5 poz 6) atestu PZH.

Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania na mydło antybakteryjne (pakiet 5 poz. 6) atestu PZH.
Pytanie 6:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 2: Prosimy o doprecyzowanie koloru mopa ? Z opisu wynika, że mop ma być szary z elementami ecru.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza mop koloru szarego (bez ecru). 
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga aby preparaty w Pakiecie Nr 1 były ze sobą kompatybilne tzn. jednej marki lub jednego producenta? Pragniemy podkreślić , że w Pakiecie 1 została opisana chemia profesjonalna stąd brak kompatybilności poszczególnych produktów, a tym samym zawartych w nich substancji aktywnych może spowodować zagrożenie dla personelu i pacjentów.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga preparatów zgodnych z SIWZ.
Pytanie 8:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 1 poz. 1 preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ o pH ok. 8.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 9:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 1 poz. 5 preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ zawierający w składzie: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kwas cytrynowy, kwas fosforowy oraz etoksylowane alkohole tłuszczowe?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 10:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 1 poz. 8 odświeżacz  powietrza do zastosowania w pomieszczeniach sanitarnych, pozostawiający świeży zapach, zawierający kompozycję zapachową pozbawioną potencjalnych alergenów, gotowy do użycia, opakowanie 0,5l ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 11:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dla Pakietu 1 poz.1 oraz 7 przedłożenia atestu PZH HŻ ze względu na przeznaczenie środka do codziennego stosowania? Pragniemy podkreślić, że produkt będzie stosowany każdego dnia, tak więc stosowny dokument wystawiony przez niezależną instytucję PZH potwierdzający brak zagrożenia zaproponowanego preparatu dla zdrowia człowieka będzie gwarantem zarówno dla personelu i pacjentów w codziennym stosowaniu preparatu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 5 poz. 1 preparat o pH 13-13,5 w opakowaniu 10 l z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 13:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 5 poz. 5 preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ o zawartości w składzie: kwas fosforowy 4-8%, kwas amidosulfonowy 2-5%?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 14:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 5 poz. 6 preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniu 5 l i w opakowaniu 0,5 l z pompką dozującą (zamiast 1 l) z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 15:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dla Pakietu 5 poz. 7 preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ nie zawierający w składzie wody demineralizowanej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 16:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania atestu  dla Pakietu 5 poz. 1 2 oraz 6 ponieważ zgodnie z wymogami prawa na terenie RP jedynym obligatoryjnym dokumentem na środki czystości jest karta charakterystyki?

Odpowiedź:
Pakiet 5 poz. 1 i poz. 2 – zgodnie z SIWZ.
Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania na mydło antybakteryjne (pakiet 5 poz. 6) atestu PZH.

Pytanie 17:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 5  pozycji 3 oraz 9 - 16 i  utworzenie odrębnego Pakietu na te pozycje. Połączenie w jednym pakiecie preparatów profesjonalnych z chemią gospodarczą znacznie ogranicza konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom w tym producentom profesjonalnej chemii, którzy mogą zaproponować bardzo korzystne ceny, a którzy nie posiadają w swojej ofercie chemii gospodarczej typu zawieszki toaletowe, szampon do włosów itp. W trosce o ograniczenie kosztów zakupów środków przez Zamawiającego oraz wymierne korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert wnosimy jak na wstępie. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18:

Czy do pakietu 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów 
w opakowaniu 500 ml?

Odpowiedź:
Tak.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 10 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 2. 
W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia 
z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 10.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia  29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 
Treść pkt 15 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„15.1  Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 

  „Dostawę środków czystościowych dla Szpitala Nowowiejskiego”
Nie otwierać przed 23.12.2016 r. o godz. 10:00



oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

15.2   W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

15.3  Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 23.12.2016 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
15.4  Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 15.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 15.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

15.5  Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.12.2016 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.

15.6  Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”
DYREKTOR















                                                                                                  Andrzej Mazur
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